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Programmanr. 1 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
26-8-23 Resultaten

rang naam team intijd tijd RT Pnt

Junioren 1 en ouder, Heren

1. Laurens Kalle TEAM 1 27.10 200600161 28.14 18,00
2. Rien Mackloet TEAM 4 31.37 200600533 32.18 17,00
3. Roan Klink TEAM 5 32.14 200800293 32.55 15,00
4. Dennis v.d. Bok TEAM 6 33.56 200504015 33.98 12,00
5. David Grinwis TEAM 4 36.82 200801965 35.52 10,00
6. Sem Jongejan TEAM 2 37.18 200901269 39.63 4,00

Senioren Open, Dames

1. Meyke v. Nimwegen TEAM 3 30.93 200800106 32.54 16,00
2. Famke Franzen TEAM 6 34.90 201000058 33.57 14,00
3. Lyke Buscop TEAM 2 31.25 200500552 33.62 13,00
4. Daphne v.d. Slik TEAM 6 33.86 200800554 34.48 11,00
5. Sophie van der Leije TEAM 3 37.04 200005806 36.96 9,00
6. Wendy Visser TEAM 4 34.78 200201600 37.24 8,00
7. Laura Nagtegaal TEAM 3 38.00 200604524 37.56 7,00
8. Evy de Bonte TEAM 5 36.91 201000220 37.95 6,00
9. Evy v. Nimwegen TEAM 1 38.27 201100168 38.22 5,00

10. Liselotte Wu TEAM 1 44.50 200902508 41.33 3,00
11. Mèlanie Sonder TEAM 5 47.21 200900478 44.86 2,00
12. Maud v.d. Slik TEAM 2 50.56 201000624 45.24 1,00

alg. leeftijdsgroep

1. Laurens Kalle TEAM 1 27.10 200600161 28.14 18,00
2. Rien Mackloet TEAM 4 31.37 200600533 32.18 17,00
3. Meyke v. Nimwegen TEAM 3 30.93 200800106 32.54 16,00
4. Roan Klink TEAM 5 32.14 200800293 32.55 15,00
5. Famke Franzen TEAM 6 34.90 201000058 33.57 14,00
6. Lyke Buscop TEAM 2 31.25 200500552 33.62 13,00
7. Dennis v.d. Bok TEAM 6 33.56 200504015 33.98 12,00
8. Daphne v.d. Slik TEAM 6 33.86 200800554 34.48 11,00
9. David Grinwis TEAM 4 36.82 200801965 35.52 10,00

10. Sophie van der Leije TEAM 3 37.04 200005806 36.96 9,00
11. Wendy Visser TEAM 4 34.78 200201600 37.24 8,00
12. Laura Nagtegaal TEAM 3 38.00 200604524 37.56 7,00
13. Evy de Bonte TEAM 5 36.91 201000220 37.95 6,00
14. Evy v. Nimwegen TEAM 1 38.27 201100168 38.22 5,00
15. Sem Jongejan TEAM 2 37.18 200901269 39.63 4,00
16. Liselotte Wu TEAM 1 44.50 200902508 41.33 3,00
17. Mèlanie Sonder TEAM 5 47.21 200900478 44.86 2,00
18. Maud v.d. Slik TEAM 2 50.56 201000624 45.24 1,00

Programmanr. 2 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
26-8-23 Resultaten

rang naam team intijd tijd RT Pnt

Junioren 1 en ouder, Heren

1. Laurens Kalle TEAM 1 29.50 200600161 29.87 18,00
2. David Grinwis TEAM 4 36.53 200801965 36.78 14,00
3. Dj Nobel TEAM 5 47.36 200901539 40.44 6,00
4. Rufus Zorge TEAM 2 41.36 201000443 40.54 5,00
5. Sem Jongejan TEAM 2 39.06 200901269 40.66 4,00
6. Lorenzo Kats TEAM 1 44.61 201001139 44.29 2,00
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Programmanr. 2, 50m rugslag

Senioren Open, Dames

1. Lyke Buscop TEAM 2 31.47 200500552 33.73 17,00
2. Meyke v. Nimwegen TEAM 3 32.77 200800106 34.73 16,00
3. Dominique Overduin TEAM 6 35.68 200700172 36.39 15,00
4. Wendy Visser TEAM 4 36.48 200201600 37.43 13,00
5. Stella Offerhaus TEAM 4 40.28 200903926 37.54 12,00
6. Daphne v.d. Slik TEAM 6 36.83 200800554 37.60 11,00
7. Evy de Bonte TEAM 5 37.28 201000220 37.94 10,00
8. Abya Buscop TEAM 3 38.66 201100056 39.53 9,00
9. Sophie van der Leije TEAM 3 39.71 200005806 39.79 8,00

10. Evy v. Nimwegen TEAM 1 40.48 201100168 40.10 7,00
11. Mèlanie Sonder TEAM 5 42.09 200900478 43.48 3,00
12. Rozemarijn Wu TEAM 6 55.78 201100664 51.93 1,00

alg. leeftijdsgroep

1. Laurens Kalle TEAM 1 29.50 200600161 29.87 18,00
2. Lyke Buscop TEAM 2 31.47 200500552 33.73 17,00
3. Meyke v. Nimwegen TEAM 3 32.77 200800106 34.73 16,00
4. Dominique Overduin TEAM 6 35.68 200700172 36.39 15,00
5. David Grinwis TEAM 4 36.53 200801965 36.78 14,00
6. Wendy Visser TEAM 4 36.48 200201600 37.43 13,00
7. Stella Offerhaus TEAM 4 40.28 200903926 37.54 12,00
8. Daphne v.d. Slik TEAM 6 36.83 200800554 37.60 11,00
9. Evy de Bonte TEAM 5 37.28 201000220 37.94 10,00

10. Abya Buscop TEAM 3 38.66 201100056 39.53 9,00
11. Sophie van der Leije TEAM 3 39.71 200005806 39.79 8,00
12. Evy v. Nimwegen TEAM 1 40.48 201100168 40.10 7,00
13. Dj Nobel TEAM 5 47.36 200901539 40.44 6,00
14. Rufus Zorge TEAM 2 41.36 201000443 40.54 5,00
15. Sem Jongejan TEAM 2 39.06 200901269 40.66 4,00
16. Mèlanie Sonder TEAM 5 42.09 200900478 43.48 3,00
17. Lorenzo Kats TEAM 1 44.61 201001139 44.29 2,00
18. Rozemarijn Wu TEAM 6 55.78 201100664 51.93 1,00

Programmanr. 3 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
26-8-23 Resultaten

rang naam team intijd tijd RT Pnt

Junioren 1 en ouder, Heren

1. Laurens Kalle TEAM 1 33.72 200600161 35.15 18,00
2. Dennis v.d. Bok TEAM 6 36.36 200504015 37.95 17,00
3. Roan Klink TEAM 5 37.15 200800293 38.87 14,00
4. Rien Mackloet TEAM 4 37.26 200600533 39.07 13,00
5. Dj Nobel TEAM 5 44.86 200901539 44.32 11,00
6. Rufus Zorge TEAM 2 46.10 201000443 46.35 8,00
7. Paul Nagtegaal TEAM 3 45.97 201000675 46.91 7,00
8. Lorenzo Kats TEAM 1 54.89 201001139 54.14 1,00

Senioren Open, Dames

1. Meyke v. Nimwegen TEAM 3 36.55 200800106 37.95 17,00
2. Lyke Buscop TEAM 2 34.89 200500552 38.11 15,00
3. Dominique Overduin TEAM 6 38.97 200700172 40.26 12,00
4. Stella Offerhaus TEAM 4 46.40 200903926 45.35 10,00
5. Sophie van der Leije TEAM 3 44.04 200005806 46.15 9,00
6. Liselotte Wu TEAM 1 45.50 200902508 47.56 6,00
7. Maud v.d. Slik TEAM 2 52.84 201000624 48.26 5,00
8. Mèlanie Sonder TEAM 5 46.94 200900478 49.21 4,00
9. Evi de Vogel TEAM 4 50.59 201101380 49.35 3,00

10. Rozemarijn Wu TEAM 6 56.60 201100664 52.85 2,00
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Programmanr. 3, 50m schoolslag

alg. leeftijdsgroep

1. Laurens Kalle TEAM 1 33.72 200600161 35.15 18,00
2. Meyke v. Nimwegen TEAM 3 36.55 200800106 37.95 17,00

Dennis v.d. Bok TEAM 6 36.36 200504015 37.95 17,00
4. Lyke Buscop TEAM 2 34.89 200500552 38.11 15,00
5. Roan Klink TEAM 5 37.15 200800293 38.87 14,00
6. Rien Mackloet TEAM 4 37.26 200600533 39.07 13,00
7. Dominique Overduin TEAM 6 38.97 200700172 40.26 12,00
8. Dj Nobel TEAM 5 44.86 200901539 44.32 11,00
9. Stella Offerhaus TEAM 4 46.40 200903926 45.35 10,00

10. Sophie van der Leije TEAM 3 44.04 200005806 46.15 9,00
11. Rufus Zorge TEAM 2 46.10 201000443 46.35 8,00
12. Paul Nagtegaal TEAM 3 45.97 201000675 46.91 7,00
13. Liselotte Wu TEAM 1 45.50 200902508 47.56 6,00
14. Maud v.d. Slik TEAM 2 52.84 201000624 48.26 5,00
15. Mèlanie Sonder TEAM 5 46.94 200900478 49.21 4,00
16. Evi de Vogel TEAM 4 50.59 201101380 49.35 3,00
17. Rozemarijn Wu TEAM 6 56.60 201100664 52.85 2,00
18. Lorenzo Kats TEAM 1 54.89 201001139 54.14 1,00

Programmanr. 4 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
26-8-23 Resultaten

rang naam team intijd tijd RT Pnt

Junioren 1 en ouder, Heren

1. Laurens Kalle TEAM 1 25.27 200600161 26.28 18,00
2. Rien Mackloet TEAM 4 28.47 200600533 28.91 17,00
3. Roan Klink TEAM 5 29.22 200800293 29.95 15,00
4. Dennis v.d. Bok TEAM 6 29.54 200504015 31.16 14,00
5. Dj Nobel TEAM 5 33.75 200901539 32.64 13,00
6. Sem Jongejan TEAM 2 32.23 200901269 34.32 7,00
7. Rufus Zorge TEAM 2 33.94 201000443 34.34 6,00
8. Lorenzo Kats TEAM 1 36.66 201001139 35.56 5,00
9. Paul Nagtegaal TEAM 3 39.37 201000675 36.99 3,00

Senioren Open, Dames

1. Famke Franzen TEAM 6 29.65 201000058 29.81 16,00
2. Evy de Bonte TEAM 5 31.54 201000220 33.02 12,00
3. Evy v. Nimwegen TEAM 1 32.81 201100168 33.46 11,00
4. Stella Offerhaus TEAM 4 33.07 200903926 33.51 10,00
5. Laura Nagtegaal TEAM 3 34.42 200604524 33.58 9,00
6. Abya Buscop TEAM 3 33.15 201100056 34.01 8,00
7. Evi de Vogel TEAM 4 36.67 201101380 36.87 4,00
8. Maud v.d. Slik TEAM 2 38.78 201000624 37.17 2,00
9. Rozemarijn Wu TEAM 6 47.97 201100664 42.04 1,00

alg. leeftijdsgroep

1. Laurens Kalle TEAM 1 25.27 200600161 26.28 18,00
2. Rien Mackloet TEAM 4 28.47 200600533 28.91 17,00
3. Famke Franzen TEAM 6 29.65 201000058 29.81 16,00
4. Roan Klink TEAM 5 29.22 200800293 29.95 15,00
5. Dennis v.d. Bok TEAM 6 29.54 200504015 31.16 14,00
6. Dj Nobel TEAM 5 33.75 200901539 32.64 13,00
7. Evy de Bonte TEAM 5 31.54 201000220 33.02 12,00
8. Evy v. Nimwegen TEAM 1 32.81 201100168 33.46 11,00
9. Stella Offerhaus TEAM 4 33.07 200903926 33.51 10,00

10. Laura Nagtegaal TEAM 3 34.42 200604524 33.58 9,00
11. Abya Buscop TEAM 3 33.15 201100056 34.01 8,00
12. Sem Jongejan TEAM 2 32.23 200901269 34.32 7,00
13. Rufus Zorge TEAM 2 33.94 201000443 34.34 6,00
14. Lorenzo Kats TEAM 1 36.66 201001139 35.56 5,00
15. Evi de Vogel TEAM 4 36.67 201101380 36.87 4,00
16. Paul Nagtegaal TEAM 3 39.37 201000675 36.99 3,00
17. Maud v.d. Slik TEAM 2 38.78 201000624 37.17 2,00
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Programmanr. 4, Alle, 50m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam team intijd tijd RT Pnt

18. Rozemarijn Wu TEAM 6 47.97 201100664 42.04 1,00


